

**Hotel Lautruppark (A/S PSE nr. 4117)**

**Flegborg 5B, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 14 73 03 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2018.

---

Klaus Skov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Lautruppark (A/S PSE nr. 4117) Flegborg 5B 7100 Vejle
	Hjemmeside: <a href="http://www.lautruppark.dk">www.lautruppark.dk</a>
	CVR-nr.: 14 73 03 38
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Bruun-Laursen, formand Flemming Frank Jens Erik Beyer
<b>Direktion</b>	Claus Brunse
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	EBL Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af drift af hotel-, konference- og restaurationsvirksomhed i det lejede Hotel Lautruppark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.500.920 kr. mod 12.539.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515.154 kr. mod 774.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.500.920</b>	<b>12.539.114</b>
1 Personaleomkostninger	-11.019.776	-11.090.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-524.035	-356.414
Andre driftsomkostninger	0	-65.182
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.957.109</b>	<b>1.027.319</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.141	-33.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.943.068</b>	<b>993.880</b>
Skat af årets resultat	-427.914	-219.632
<b>Årets resultat</b>	<b>1.515.154</b>	<b>774.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	774.248
Disponeret fra overført resultat	-3.484.846	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.515.154</b>	<b>774.248</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.583.108	2.963.311
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.583.108</u>	<u>2.963.311</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.583.108</u></b>	<b><u>2.963.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og handelsvarer		656.529	515.530
Varebeholdninger i alt		<u>656.529</u>	<u>515.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091.306	963.341
Udsudte skatteaktiver		0	69.000
Andre tilgodehavender		321.642	257.767
Periodeafgrænsningsposter		975.742	1.039.461
Tilgodehavender i alt		<u>3.388.690</u>	<u>2.329.569</u>
Likvide beholdninger		<u>3.541.529</u>	<u>5.777.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.586.748</u></b>	<b><u>8.622.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.169.856</u></b>	<b><u>11.585.493</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.543.936	8.028.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.543.936</u></b>	<b><u>8.528.782</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>27.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>27.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.276.243	976.713
Selskabsskat		331.914	101.632
Anden gæld		<u>1.990.763</u>	<u>1.978.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.598.920</u>	<u>3.056.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.598.920</u></b>	<b><u>3.056.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.169.856</u></b>	<b><u>11.585.493</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.860.370	9.902.011
Pensioner	815.726	842.354
Andre omkostninger til social sikring	190.470	142.316
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>153.210</u>	<u>203.518</u>
	<b><u>11.019.776</u></b>	<b><u>11.090.199</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.545
Andre finansielle omkostninger	<u>14.141</u>	<u>24.894</u>
	<b><u>14.141</u></b>	<b><u>33.439</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørforpligtelser er der stillet betalingsgaranti gennem pengeinstitut på 2.248 t.kr

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje og drift af Hotel Lautruppark, Borupvang 2, Ballerup. Lejemålet kan af hver af parterne opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 30. juni 2019 fra lejers side og den 30. juni 2029 fra udlejers side.

Lejer skal ved lejemålets ophør aflevere det lejede vedligeholdet, ryddet og rengjort, således at det lejede fremtræder i samme stand, hvori det blev overleveret, bortset fra forringelse som følge af almindeligt slid. Forandringer af det lejede, hvor udlejer ikke har stillet krav om reetablering ved fraflytning, tilhører ejendommen ved lejemålets ophør og skal ligeledes afleveres vedligeholdet som det øvrige.

Den resterende lejeforpligtelse pr. 30. april 2018 udgør 4.312 t.kr. Lejen er variabel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBL Holding A/S, CVR-nr. 46 30 59 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **4. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.